

dall'1 al 4 Marzo 2021

OGNI 20€ DI SPESA RICEVI SUBITO UN

BUONO SCONTO di

DA SPENDERE NEI GIORNI

SU UNA SPESA MINIMA DI **25 EURO**

si accettano multipli



SOLO PER POSSESSORI DI FIDELITY

**OPERAZIONE RISPARMIO***il Buono della Spesa*

Offerte dal 25 Febbraio al 10 Marzo 2021

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

5,99
10,70 al KgRIO MARE
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 7

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

2,99DESANTIS
CONDI OLIVA
OLIO DI OLIVA
1 LITRO

LUNEDÌ

8

Marzo

Festa della donna

lunedì 8 marzo
ogni cliente,
a fronte di una
spesa di **10€**
riceverà un
simpatico omaggio
fino ad esaurimento scorte

OROGEL
BUON MINISTRONE
450 GR

PER I POSSESSORI DI SISA CARD

0,79
1,75 al KgKIMBO
CAFFÈ
MACINATO FRESCO
250 GR X 3**5,59**
7,45 al Kg

LA CONVENIENZA CONTINUA CON LE

MAXI OFFERTEMARZO
5MARZO
10


SISA[®]

I SUPERMERCATI ITALIANI

1,49

2,98 al Kg
PRIMO
SCAROLA
LISCIA/RICCIA
500 GR



0,99

MELE GOLDEN/RED
CAL 75/80
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I - AL KG



0,99

LIMONI CAL 3/4
ORIGINE ES
CATEGORIA I
1 KG



L'ORTOFRUTTA

0,99

9,90 al kg
SISA
RUCOLA
100 GR



0,99

CAVOLFIORE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL PEZZO



0,99

ARANCE NAVEL
CAL 8/10
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
BAG 1 KG



1,49

PERE ABATE
CAL 65/70
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



PREZZO SPECIALE

MELANZANE
LUNGHE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
AL KG



2,49

0,62 al Kg

PATATE GIALLE
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
4 KG



1,49

2,98 al Kg

POMODORO
CILIEGINO
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
500 GR



1,49

5,96 al Kg
NOBERASCO
COCCO
DISIDRATATO
GRATTUGIATO
250 GR



2,09

139,33 al Kg
GUSTO &
PASSIONE
FUNGHI PORCINI
SECCHI
15 GR



0,99

3,96 al Kg

FUNGHI
PLEUROTUS
ORIGINE ITALIA
CATEGORIA I
250 GR



1,99

6,86 al Kg

CITRES
LUPINI
SGUSCIATI
290 GR



2,79

11,76 al Kg

VITTORIA
OLIVE NERE
DI GAETA DOP
BICCHIERE
250 GR



CASACETO
ACETO PLUS
BIOLAVA FRUTTA
500 ML

3,99

7,98 al Lt



ALTA QUALITÀ GARANTITA

LA SCOTTONA

14,99

GIRELLO DI SCOTTONA AL KG



10,99

NOCE DI SCOTTONA AL KG



10,99

SCAMONE DI SCOTTONA AL KG



6,99

SPEZZATINO DI SCOTTONA II TAGLIO AL KG



PRONTI DA CUOCERE

4,99

AMADORI CAMPESE POLLO ALLEVATO ALL'APERTO AL KG



1,79

7,46 al Kg

AMADORI POLPETTINE CLASSICHE/SPECK & FORMAGGIO 240 GR





2,79

5,58 al Kg

AMADORI ALETTE DI POLLO PICCANTI 500 GR



2,49

8,89 al Kg

AMADORI TAGLIATA DI PETTO DI POLLO 280 GR





1,29

OVOGIOIA UOVA FRESCHE ALLEVATE A TERRA GRANDI X6 L





HAMBURGER PERFETTO

8,99

HAMBURGER DI SCOTTONA AL KG

3 CONSIGLI PER UNA CARNE COTTA A PUNTINO!

1. Gli hamburger vanno sempre cotti a temperatura ambiente!
2. Padelles e piastre devono sempre essere ben calde!
3. Ad ogni cottura la sua temperatura!

 al sangue
 media
 ben cotto



LA GASTRONOMIA



KING'S
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
CON OSSO
L'ETTO

2,39

23,90 al Kg

FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
CON/SENZA
PISTACCHIO
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg



RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO
ALLA BRACE
L'ETTO

1,49

14,90 al Kg

RASPINI
SALAME
MILANO/
UNGHERESE
L'ETTO

1,09

10,90 al Kg



**SALUMI DEL
CASTELLO**
CAPOCOLLO
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,59

15,90 al Kg



BORDONI
BRESAOLA
DEL CONTADINO
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

2,59

25,90 al Kg



FRANCHI
SALSICCIA
NAPOLI
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,69

16,90 al Kg



GALBANI
SALAME
GALBANETTO
180 GR
L'ETTO

1,39

13,90 al Kg

MARZO **MARZO**
dal **5** al **10**

MAX OFF

AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO
DI TACCHINO/
DI POLLO
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



FIORUCCI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

0,99

9,90 al Kg



NONNO NANNI
FORMAGGIO
FRESCO
ALLA RUCOLA
L'ETTO

0,89

8,90 al Kg



LA GASTRONOMIA



0,75
7.50 al Kg

**VALGRANA
PIEMONTE/
PIEMONTINO
DOLCISSIMO
L'ETTO**

1,29
12.90 al Kg

**CADEMARTORI
TALEGGIO DOP
L'ETTO**



0,89
8.90 al Kg

**PIZZIGHETTONE
PROVOLONE
DOLCE
L'ETTO**

**XI
FFERTE** dal **5** al **10**

0,59
5.90 al Kg

**FINI
EMILIA
MORTADELLA
L'ETTO**



0,69
6.90 al Kg

**LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
L'ETTO**

**NERI
ANTIPASTO
DELLA CASA
L'ETTO**

0,99
9.90 al Kg



**LE DELIZIE
CARCIOFI
SPICCHI
ARROSTITI
ALL'OLIO
L'ETTO**

1,19
11.90 al Kg



**CAROZZI
GORGONZOLA
ORO DOP
L'ETTO**

0,99
9.90 al Kg



SORSI di VINI
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

1,29
12.90 al Kg

**BUSTI
I TRADIZIONALI
CACIOTTINA
TOSCANA
L'ETTO**

3,29
4.39 al Lt

**COSTADORO
VINO LO PURO
MARCHE BIANCO
IGP 75 CL**



**GALBANI
GALBANINO
AFFUMICATO
L'ETTO**

1,09
10.90 al Kg





1,49
5,96 al Kg

VALLE'
& BURRO
250 GR



1,19
11,90 al Kg

NONNO NANNI
STRACCHINO
100 GR



ROVAGNATI
GIUSTO PER TUTTI

Acquista una confezione Rovagnati e 100g di banco gastronomia, conserva lo scontrino e vai sul sito www.rovagnati.it
VINCI OGNI SETTIMANA UN ANNO DI BOLLETTE PAGATE
CI AIUTI A DONARE 150.000 PASTI ALLE FAMIGLIE BISOGNOSE
GRAZIE Banco Alimentare



2,39
23,90 al Kg

ROVAGNATI
GRAN BISCOTTO
CLASSICO AFFETTATO
100 GR



1,59
9,35 al Kg

GRANAROLO
STRACCHINO
CREMOSO
170 GR



0,89
11,13 al Kg

NONNO NANNI
CAPRINO
80 GR



1,00
6,67 al Kg

PREALPI
QUICK
FORMAGGIO
SPALMABILE
50 GR

0,99
4,95 al Kg



0,99
9,90 al Kg



1,99
7,37 al Kg

GALBANI
GALBANINO
270 GR

GALBANI
VALLELATA
RICOTTA
TRADIZIONALE
CESTELLO
280 GR

1,59
5,68 al Kg



SOTTILETTE
BURGER
CON CHEDDAR
185 GR

1,39
7,51 al Kg



3,49
6,98 al Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 GR



1,49
9,03 al Kg

GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR



1,99
2,76 al Kg

NESTLÉ
LC1
VARI GUSTI
90 GR X 8

MAX OFF
dal 5 al 10 MARZO



NOVITÀ
2,19
9,52 al Kg

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR



2,99
5,98 al Kg

SISA
MORTADELLA
500 GR



FORMAGGIO FRESCO

PHILADELPHIA ORIGINAL
25 GR X 6

1,49
9,93 al Kg

SENZA CONSERVANTI

0,99

RANA
SFOGLIAGREZZA/
SPADELLINI
VARI TIPI
250/280 GR

1,19
5,17 al Kg

BUITONI
PASTA SFOGLIA
ROTONDA/ BRISÉE/
FROLLA SOTTILE
230 GR

0,99
12,38 al Kg

BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
80 GR

1,29
5,16 al Kg

FINI
GLI AUTENTICI
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

OFFERTE dal 5 al 10 MARZO

1,99
24,88 al Kg

NEGRONI
PROSCIUTTO DI PARMA DOP/
PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
80 GR

1,00
3,33 al Kg

BERETTA
WURSTEL DI POLLO
ITALIANO
100 GR

0,99
4,13 al Kg

AIA
WUDY PARTY
WURSTEL
POLLO E TACCHINO
240 GR

0,89
1,78 al Kg

SISA
PASTA FRESCA
FUSILLI/TROFIE/
ORECCHIETTE
500 GR

0,99

IDA
GNOCCHI
DI PATATE
1 KG

1,99
3,98 al Kg

GOLOSINO
CLASSICO
MULTIPACK - 100 GR X 5

1,99
4,98 al Kg

CAMEO
EASY
PANCAKES
400 GR

1,99
5,69 al Kg

SISA
MORTADELLA
350 GR

0,99
9,90 al Kg

RASPINI
CUBETTI
DI COTTO
100 GR

1,29
12,90 al Kg

NEGRONI
PETALI
BACON/
GUANCIALE
100 GR

1,69
12,07 al Kg

FIORUCCI
PANCETTA A DADINI
AFFUMICATA/DOLCE
70 GR X 2



1,89
11,12 al Kg

CASAMODENA
GIRAVOLTE
MOZZARELLA/
COTTO E MOZZARELLA
170 GR



1,19
9,52 al Kg

NESTLÉ
FORMAGGINO MIO
AL PARMIGIANO
REGGIANO
62,5 GR X 2



NESTLÉ
FRUTTOLO MAXI DUO
VARI GUSTI
100 GR X 4

1,59
3,98 al Kg



1,09
4,95 al Kg

DANONE
YOGOLOSO SUPERMARIO
BANANA/FRAGOLA
110 GR X 2

CAMEO
MUU MUU
+ CONFETTI
AL CIOCCOLATO
125 GR

0,69
5,52 al Kg



NESTLÉ
FRUTTOLO
YOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA/
GALAK - 120 GR

0,79
6,58 al Kg



NESQUIK
CHOCOBALLS
120 GR

0,79
6,58 al Kg



BERETTA
AFFETTATO KIDS
CON MORTADELLA/
SALAME MILANO
30 GR

0,69
23,00 al Kg



BERETTA
AFFETTATO KIDS
PROSCIUTTO CRUDO/
PROSCIUTTO COTTO
A.Q. AFFETTATO KIDS
30/40 GR

0,89



2,19
13,69 al Kg

PLASMON
OMOGENIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2



NESTLÉ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8

1,49
7,16 al Kg



FERRERO
KINDER
PINGUI
CACAO/COCCO
X 4 - 120 GR

1,49
12,42 al Kg



1,39
320/340 GR

PLASMON
PASTINA
VARIE TRAFILE



2,79
8,72 al Kg

PLASMON
BISCOTTO
320 GR



1,29
6,20 al Kg

PLASMON
OMOGENIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
104 GR X 2



SAN BENEDETTO
THE LIMONE/
PESCA - 50 CL

3
PEZZI

1,00
0,67 al Lt



0,59
0,98 al Lt

STERILGARDA
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
200 ML X 3



<p>FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 450 GR</p> <p>2,19 4,87 al Kg</p>	<p>OROGEL LE MERAVIGLIE TORTINO DI VERDURE/ TORTINI DI PATATE 240 GR</p> <p>1,69 7,04 al Kg</p>	<p>FINDUS CIUFFETTI DI SPINACI PRIMAVERA 750 GR</p> <p>2,19 2,92 al Kg</p>
---	---	--

dal 5 al 10 MARZO

MAXI OFFERTE

<p>VERDEMIO SPINACI SURGELATI FOGLIA SU FOGLIA BIO - 450 GR</p> <p>1,29 2,87 al Kg</p>	<p>VERDEMIO PISELLI SURGELATI FINISSIMI BIO 450 GR</p> <p>1,49 3,31 al Kg</p>
--	---

<p>5,49 18,30 al Kg</p> <p>FINDUS FILETTI DI PLATESSA 300 GR</p>	<p>1,99 4,42 al Kg</p> <p>OGGI PESCE 18 BASTONCINI DI MERLUZZO 450 GR</p>	<p>6,99 23,30 al Kg</p> <p>GUSTO & PASSIONE CODE DI GAMBERI ARGENTINI 300 GR</p>
<p>1,49 6,62 al Kg</p> <p>CAMEO SPEEDY PIZZA MARGHERITA X 3 - 225 GR</p>	<p>1,99 4,98 al Kg</p> <p>PELIZZA CROCCHÈ FARCITE 400 GR</p>	<p>2,29</p> <p>FINDUS MINISTRONE TRADIZIONE IGP E DOP 1 KG</p>
<p>3,99 5,32 al Kg</p> <p>SAMMONTANA TORTA DUCHESSA 750 GR</p>	<p>2,49</p> <p>ALGIDA MAGNUM VARI GUSTI X4/X3 VARIE GRAMMATURE</p>	<p>3,99 7,98 al Kg</p> <p>OGGI PESCE ANELLI DI TOTANO GIGANTE 500 GR</p>

Seguitemi
e condividete



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

Pag 10

0,89
5,23 al Kg

FAGE
YOGURT
VARI GUSTI
170 GR



0,59
2,36 al Kg

GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 2

DANONE
VITASNELLA
MIX VELLUTATO/
MIX FRUTTA
IN PEZZI
115 GR X 8



1,99
2,16 al Kg



1,99
BONTÀ VIVA
YOGURT INTERO/
MAGRO
125 GR X 8



1,09
GRANAROLO
LATTE ITALIANO
ALTA QUALITÀ
INTERO/PS/SCREMATO UHT
1 LITRO



2,99
TWININGS
TE
VARI GUSTI
25 FILTRI



1,99
LIPTON
YELLOW LABEL TEA
DETEINATO
25 FILTRI



2,59
6,91 al Kg
KELLOGG'S
EXTRA
VARI GUSTI
375 GR

DAL COLLE
TROTTERELLA
AL TIRAMISÙ
175 GR



1,69
9,66 al Kg

DAL COLLE
BONN CLASSICO
190 GR

1,29
6,79 al Kg



1,99
4,98 al Kg
MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/ALBICOCCA
X 10 - 400 GR



1,39
3,51 al Kg
MULINO BIANCO
TRANCINO
X 12 - 396 GR



2,49
6,38 al Kg
KINDER
DELICE
X 10 - 390 GR



Solo il piacere del caffè

HAG
CAFFÈ
CLASSICO
CAPSULE - X 10

Capsule in alluminio
compatibili Nespresso®

Macinato per moka

1,99



HAG
CAFFÈ
CLASSICO/
ESPRESSO
250 GR

1,99
7,96 al Kg

MONVISO
BISCOTTO SALUTE
INTEGRALE
CON 4 CEREALI/
FAVE CACAO
E COCCO/
MIRTILLI - 300 GR

1,99
6,63 al Kg



MARZO
dal **5** al **10**

MA

no con...

SISA

Pag 11

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

Seguitemi
e condividete



1,39

MULINO BIANCO
RIGOLI/PANNOCCHE/
MOLINETTI/BUONGRANO
350/400 GR

0,99

MULINOBIANCO
BISCOTTI CLASSICI
GIROTONDI/ MACINE/GALLETTI/
SPICCHI DI SOLE/ TARALLUCCI
350/400 GR/400 + 50 GR OMAGGIO

Provali
INSIEME



4,49

0,75 al Lt

BERNA
LATTE P.S. UHT
VALIGETTA
1 LITRO X 6



C'è una golosa novità... la Crème di Rossana
da oggi è anche al Cioccolato!

ROSSANA
CREMA
SPALMABILE
CLASSICA/
CIOCCOLATO
200 GR



2,29

11,45 al Kg

LOCATELLI
BEVANDA
DI LATTE
AL CACAO
500 ML



1,29

2,58 al Lt

2,99

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
72 + 72 PEZZI
1260 GR



FORMATO
CONVENIENZA



nutella Un unico amore, tanti modi per dividerlo.

**PREZZO
SPECIALE**



NUTELLA
B-READY
X 6 - 132 GR/
NUTELLA&GO
X 2 - 96 GR/
**NUTELLA 900 GR/
NUTELLA BISCUITS**
304 GR

DIETOR
BUSTINE
40 GR

1,99

49,75 al Kg



2,39

4,98 al Kg

PAN DI STELLE
CREMA
SPALMABILE
480 GR

**MAXI
OFFERTE**

MARZO dal 5 al 10

KIMBO
CAFFÈ ESPRESSO
NAPOLETANO
250 GR

2,19

8,76 al Kg



3,90

KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
30 CIALDE



12,99

TORALDO
FORTE & CREMOSO
150 CIALDE



1,99

DI LEO
FROLLINI
LE GOCCINE
1 KG





3,29
10.26 al Kg

RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
80 GR X 3 + 1 GRATIS



3,00
16.67 al Kg

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/NATURALE/
OLIO DI OLIVA - 180 GR



RIO MARE
UN TONNO
PER TUTTI

Acquista almeno 5€ di prodotti Rio Mare, conserva lo scontrino e vai su www.riomare.it

**OGNI GIORNO
PUOI VINCERE**

200€
IN CARTE REGALO
IKEA

IN PIÙ RICEVI IN REGALO 5€
IN BUONI SCONTO RIO MARE

Concorso "Un tonno per tutti - una famiglia" valido dal 01/03/2021 al 14/03/2021, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 23:00. Estrazione dei premi per assegnati entro il 14/03/2021. Conservare lo scontrino fino al 14/03/2021. Montepremi pari a € 14.800,00 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it
*Vincibilità un carnet composto da 5 buoni sconto Rio Mare del valore di € 11 ciascuno, validi per l'acquisto dei prodotti della linea Rio Mare. Buoni sconto non cumulabili.



1,99
5,53 al Kg

BARILLA
RAGU
SPECK/FUNGHI/
CLASSICO/SALSICCIA
X 2 - 360 GR

LA RUSSOLILLO
PASSATA
DI DATTERINO
TIPO BIRRA
340 GR

0,59
1,74 al Kg



VALGRI
PASSATA DENSA
DI POMODORO
690 ML

0,60
0,87 al Lt



HEINZ
MAIONESE
ORIGINALE
SQUEEZE
400 ML

1,59
3,98 al Lt



HEINZ
MAIONESE
AL LIMONE
E PEPE NERO
220 ML

1,49
6,77 al Lt



VERD D'OR
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

3,19



1,99
11.85 al Kg

SIMMENTHAL
SPUNTI
VARI GUSTI
X 2 - 84 GR



1,29
2,58 al Kg

GAROFALO
LASAGNA
RICCIA/LISCIA
500 GR

LA TORRENTE
POMODORINI
400 GR

0,55
1,38 al Kg



MAX OFF
dal **5** al **10** MARZO



2,99
11,07 al Kg

SIMMENTHAL
90 GR X 3



1,99
8,29 al Kg

DELICIUS
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
80 GR X 3



GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,79
1,58 al Kg

Knorr DAL 1878
Scopri la tradizione
che incontra il futuro.

KNORR
MINESTRA ARLECCHINO
1,09

KNORR
MINESTRA ANELLINI/
ARLECCHINO/PRIMAVERA/
61/68/83 GR
1,79
3,58 al Lt

KNORR
DADI
VARI GUSTI
X 10
0,69

KNORR
PASSATO VELLUTATO
CON SPINACI/
CON VERDURE/ZUCCA
500 ML

**Buon
Cibo**

**IN PALIO
1 PLANETARIA
AL GIORNO
Ariete**

1 ACQUISTA
3 PRODOTTI KNORR
E CONSERVA LO SCONTORNO

2 REGISTRATI
SUL SITO
BUONCIBOENR.IT

3 SCOPRI SE HAI VINTO
UNA PLANETARIA
ARIEETE IN PALIO

4 PER OGNI SCONTORNO,
DONI UN PIATTO KNORR IN BENEFICENZA

Concorso a premi valido dal 15 Gennaio 2021 al 30 Marzo 2021 con eventuale estrazione di recupero entro il 30 Aprile 2021. Montepremi Euro 9.225.00 Iva Esclusa. Per ogni scontorno registrato sul sito ai fini della partecipazione al concorso, Knorr si impegna a donare un prodotto Knorr in beneficenza. Dettagli in merito all'operazione di beneficenza e regolamento completo disponibili su www.buonciboenr.it

OFFERTE dal 5 al 10

SISA
OLIO DI SEMI
DI MAIS
1 LITRO

1,79

'O SOLE 'E NAPULE
SUGO
VARI TIPI
350 GR

0,89
2,54 al Kg

CITRES
PEPERONCINI
MINI PICCANTI
290 GR

1,99
6,86 al Kg

'O SOLE 'E NAPULE
LUPINI COTTI
IN ACQUA E SALE
540 GR

1,39
2,57 al Kg

'O SOLE 'E NAPULE
LEGUMI
VARI TIPI
540 GR

0,89
1,65 al Kg

CALVÈ
CONDIMENTO
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
MIRTILLO
ROSSO E MIELE/
ACETO DI MELE
CURCUMA E UVA/
MELE ZENZERO E LIME
290 GR

2,79
9,62 al Kg

VALGRÌ
MAIS DOLCE
350 GR

1,29
3,69 al Kg

CURTI
RISO ARBORIO
1 KG

1,99

PEMA
PANE PROTEICO
CON PASTA TACCHINO
SENZA GLIUTINE
SENZA UOVA
SENZA LATTICINI
375 GR

2,49
6,64 al Kg

NATTURA
FIOCCHI DI AVENA
INTEGRALI
BIO SENZA GLUTINE
350 GR

2,49
7,11 al Kg

NATTURA
PANE AZZIMO
SENZA LIEVITO
200 GR

2,19
10,95 al Kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO - 400 GR

0,79
1,98 al Kg



MONVISO
BRUSCHETTE
MAXI INTEGRALI
AI 4 CEREALI
175 GR

1,39
7,94 al Kg



BARILLA
EMILIANE
PASTINA
ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
275 GR

0,59
2,14 al Kg



VITALE
PISELLI
400 GR

PEZZI 3 PEZZI

1,00
0,83 al Kg

DAILY BREAD
PANE
4 CEREALI/
SEGALE
500 GR

1,49
2,98 al Kg



SISA
BUDINO CACAO/
VANIGLIA/
CREM CARAMEL
100 GR X 2

0,69
3,45 al Kg

SISA
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI
500 GR

1,29
2,58 al Kg



LOACKER
CHOCO&COCO/
CHOCO & MILK CEREALS/
CHOCO&NUTS
22 GR X 3 / 25 GR X 3 /
26 GR X 3

0,99

PAI
LE PALLINE/
I CORNETTI
125 GR

0,69
5,52 al Kg



AMICA
CHIPS
PATATINA CLASSICA
500 GR

1,99
3,98 al Kg



HOPLA
MIX SPRAY
250 GR

1,39
5,56 al Kg



PRINGLES
ORIGINAL
70 GR

0,99
14,14 al Kg



PERFETTI
VIVIDENT XYLIT/
DAYGUM PROTEX/
DAYGUM WHITE & CARE
BARATTOLO

2,89

BERNA
PANNA
PER CUCINARE UHT
200 ML

0,99
4,95 al Lt



MAX OFF
dal 5 al 10 MARZO



0,75
7,50 al Kg

NOVI
TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
LATTE FINISSIMO/
FONDENTE EXTRA
100 GR



1,99
12,06 al Kg
M&M'S
TAVOLETTA
NOCCIOLA/CRISPY/
CHOCO/ARACHIDI
165 GR



1,29
9,92 al Kg
TWIX
MINIATURES
130 GR



1,59
KINDER
BUENO
CLASSICO/WHITE
X 3 - 117/129 GR



1,79
RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA
310/330 GR



2,39
MARS/TWIX/
SNICKERS
STICK
X 10 - 210/
200/230 GR



1,59
17,67 al Kg
GUSTO &
PASSIONE
BACI DI DAMA
90 GR



0,75
5,00 al Kg
DUFOUR
PRIMIZIE GELEE/
FRUTTI DI BOSCO
150 GR

1,19
SPELARI
CAREMELLE
VARI GUSTI
175/200 GR



1,19



0,99
9,90 al Kg
MELEGATTI
COLOMBINA
CIOCCOLATO/
TRADIZIONALE - 100 GR

1,99
4,96 al Kg
MELEGATTI
LA CHOCOLAT/LA DELIZIA/
LA PASTIERA - 400 GR



9,90
GUSTO &
PASSIONE
COLOMBA CON GLASSA
ALLE NOCCIOLE
1 KG



1,99
5,69 al Kg
MOTTA
TORTA MIMOSA
350 GR

2,99
6,64 al Kg
TARTUFONE
MOTTA
TARTUFIORRE
450 GR

OFFERTE dal **MARZO 5** al **MARZO 10**

IDEA
Regalo

2,99
10,68 al Kg
PLAYTIME
CUORI PASTICCINI
ASSORTITI
280 GR



LUNEDI
8
Marzo
Festa della donna



BRAVO
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI

1,59
0,80 al Lt



PFANNER
BEVANDA
MIRTILLO NERO/
MELAGRANA
1 LITRO

1,39



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE/
FRIZZANTE
50 CL X 6

0,90
0,30 al Lt



LEVISSIMA
ACQUA
NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,99
0,22 al Lt



SCHWEPES
VARI GUSTI
1 LITRO

0,89



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL

0,49
1,23 al Lt



SABA
LATTE
DI MANDORLA
BRIK
1 LITRO

2,00



ENERGIA
POWER DRINK
250 ML

0,49
1,96 al Lt



ARNONE
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,49
0,33 al Lt



dal 5 al 10

MAX OFF



0,79 **YOGA**
SUCCHI
VARI GUSTI
1 LITRO



1,38 **LILIA**
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6



**ASSAPORA
IL MONDO
IN OGNI SORSO**

KINLEY
CLEARLY DIFFERENT

0,89
1,19 al Lt

KINLEY
BITTER LEMON/
TONIC WATER
750 ML

**Goditi il tuo
pasto come
mai prima:**



0,89
1,35 al Lt

COCA COLA
VARI GUSTI
66 CL

ARNONE
BIBITE
VARI TIPI
200 ML X 4

1,29
1,61 al Lt



SAN BENEDETTO
BENS
BITTER BIANCO/
ROSSO
10 CL X 6

1,19
1,98 al Lt



**FANTA/
SPRITE**
VARI TIPI
1,5 LITRI

1,00
0,67 al Lt



PERONI
BIRRA
33 CL X 3
1,79
1.81 al Lt

LA CHOUFFE
GOLDEN ALE
33 CL
2,39
7.24 al Lt

SORSI di VINI
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza

3,79 COSTADORO
MONTEPULCIANO
DOP BIO-VEGANO
5.05 al Lt 75 CL

2,99 PORTA
VINARIA
MALVASIA/
SAUVIGNON/
TRAMINER IGT
DELLE VENEZIE
3.99 al Lt 75 CL

OFFERTE dal 5 al 10

1,00
1.52 al Lt
NASTRO AZZURRO
BIRRA - 66 CL

1,99
2.01 al Lt
ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

1912
ichnusa
ANIMA SARDA

DE CAPUA
ANTICO
AMARO
70 CL
6,99
9.99 al Lt

FIUME
ANICE
FORTE
70 CL
7,49
10.70 al Lt

LA SORGENTE
SAMBUCA
REALE
70 CL
7,99
11.41 al Lt

8,99
12.64 al Lt
STOCK 84
ORIGINAL
70 CL

9,99
14.27 al Lt
DISTILLERIA
FRANCIACORTA
LA CORTE
GRAPPA BIANCA
70 CL

1,69
2.25 al Lt
CANTINA
TIZZANO
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP
BENEVENTANO
75 CL

1,69
2.26 al Lt
MIGLIANICO
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOP
CERASUOLO D'ABRUZZO
DOP/TREBBIANO
D'ABRUZZO DOP - 75 CL

1,89
CANTINA
TIZZANO
VINO PAESANO
SOMMA VESUVIANA
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

7,99
1.60 al Lt
VIGNETI
D'AUTORE
VINO BIANCO/
ROSSO
DAMA VETRO
5 LITRI



3,79
VEET STRISCE VISO/CORPO VARI TIPI

3,79
VEET CREMA PELLI SENSIBILI/
SPRAY PELLI NORMALI/
CREMA PELLI SENSIBILI
SOTTO LA DOCCIA/
CREMA SOTTO LA DOCCIA/
PELLI NORMALI 200/150 ML

UN ANNO DI
esperienze
digitali con

Scholl Veet

Ogni 10€ di spesa
VINCI SEMPRE premi digitali:
colleziona i gettoni e vivili tutti!

Operazione a prezzi ridotti dal 01/01/2021 al 31/12/2021. Regolamento completo disponibile su www.sisa.it/operazione-risparmio. Si applicano le condizioni di vendita e le norme generali, tra cui l'ordine di arrivo per richiedere separatamente.

CLENDY
SALVIETTE
IGIENIZZANTI - X 15

0,49

GENERA
BIO CREMA CORPO
EMOLLIENTE HAMAMELIS/
OLIO ARGAN
300 ML

2,79

CREMA FLUIDA CORPO

NIVEA DA PIÙ DI 100 ANNI SVILUPPIAMO
PRODOTTI PER IL TUO BENESSERE

NIVEA CLASSIC CARE/
SOFT ROSÉ 5,5 ML
1,39

NIVEA VISAGE GEL
DETERGENTE
AQUA EFFECT
150 ML
3,49

NIVEA SALVIETTINE
STRUCCANTI
VARI TIPI X 25
1,49

NIVEA VISAGE CELLULAR
ANTI AGE
GIORNO - 50 ML
8,99

NIVEA HAND NUTRIENTE
E VELLUTANTE
100 ML
2,19

NIVEA VISAGE ANTI RUGHE
Q10
NOTTE/GIORNO PLUS
50 ML
7,49

ALBA
SAPONE
LIQUIDO MANI
NEUTRO /ALOE
RICARICA
2 LITRI

1,89

CLEAR
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI

1,39

MALIZIA
BAGNO SCHIUMA,
VARIE
PROFUMAZIONI
1 LITRO

1,39

MALIZIA
SPRAY
FISSANTE
GIOVANI
250 ML

1,29

BOROTALCO
DOCCIASCHIUMA
ACTIVE/ORIGINAL
200 ML

1,99

GENERA
LIQUID SOAP
VARI TIPI
500 ML

0,99



DASH
LIQUIDO LAVATRICE
VARI TIPI
45/50 LAVAGGI

5,99

TEMPO
CARTA IGIENICA
COMFORT/
PELLI SENSIBILI
4 MAXI ROTOLI

1,50

2,99

DASH
PODS
VARI TIPI
X 15

AMUCHINA
PAVIMENTI
CLASSICO/LIMONE/
ALOE
1000 + 500 ML

1,89

COTONEVE
DISCHETTI
LEVATRUCCO
X 70

0,89

OMINO BIANCO
ANTICALCARE
GEL 750 ML/
15 TABS

3,69

ALBA
ACIDO
MURIATICO
1 LITRO

0,69

ALBA
AMMORBIDENTE
ARGAN
E NARCISO/
CLASSICO
1,85 LITRI

0,99

TEMPO
FAZZOLETTI
X 10

0,99

NAPISAN
LIQUIDO
2400 ML

4,99

SCALA
PIATTI ALOE/
BICARBONATO/
LIMONE
750 ML

0,59

ALBA
AMMONIACA
PROFUMATA
2 LITRI

0,99

CARESS
TOVAGLIOLI
FAMILY PACK
MONOVELO

0,89

CARESS
CARTASCIUGA
2 ROTOLI 2 VELI

0,99

DASH
FUSTONE
97 MISURINI

12,99

SMAC
SGRASSATORE
EXPRESS
VARI TIPI
650 ML

1,39

CUORE *mi*



Soffice Eleganza

Ogni 10€ di spesa (scontrino unico, multipli inclusi)
presentando la SISA SORRISI CARD
riceverai contestualmente all'acquisto 1 punto elettronico.
Con i soli punti elettronici gratis oppure
con i punti elettronici e l'aggiunta di un contributo
si potranno collezionare i prodotti a marchio CUOREMI.



DAL 1 MARZO AL 16 MAGGIO 2021
RISERVATO AI CLIENTI POSSESSORI DI SISA SORRISI CARD



CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A CASA TUA



CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50
MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16

ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30

NAPOLI
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A. Righi, 25
CASORIA
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie, 200/B
MEGAMERCATO
- Via Principe di Piemonte, 66/C
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280

SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 Il TRAT
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
CASANDRINO
VERGARA
- Via Paolo Borsellino, 90
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72

POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9
AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
AGROPOLI
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
CASA DEL CONTE
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale, 35
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63



NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114

BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104

SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

PIGLIO
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona

NOCERA INFERIORE (SA)
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52